[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUÍPE

Departamento de contratos e licitações

CNPJ Nº. 14.147.946/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal de Itajuípe, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/21 com suas modificações posteriores, à vista do Processo Administrativo nº 139/2024, considerando a legalidade dos atos praticados, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO:
Aquisição de 01 (UM) veículo automotor, 0km, para ser utilizado no desenvolvimento das atividades da secretaria municipal de saúde de Itajuípe - Bahia, conforme condições estabelecidas no Termo de Referência.
VENCEDOR DO LOTE:

COLUMBIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

LOTE 01 = R$ 132.744,44 (Cento trinta e dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)
VALOR GLOBAL ESTIMADO
R$ 132.744,44 (Cento trinta e dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

Encaminhem-se os autos do processo para formalização do contrato.
Registre-se e cumpra-se.

Itajuípe - BA, 08 de Julho de 2024.
LEANDRO JUNQUILHO CUNHA

Prefeito Municipal de Itajuípe
Praça Adonias Filho, nº. 16 – Centro CEP: 45.630-000   Itajuípe – Bahia

Tel./Fax.: (73) 3238-1712   e-mail: itajuipebahia@gmail.com